
 1 

Zarządzenie Nr 64/2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

z dnia 31 sierpnia 2006 r.  
w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

2006 
 
 
 

  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ) oraz  § 14 ust. 2 uchwały Nr XLV / 343/ 2005 z dnia 

29 grudnia 2005 r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do 

przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta – Gminy . 

zarządza , co następuje:  

 
§ 1. Z rezerwy ogólnej  utworzonej w budżecie 1 %  rozdysponować kwotę 1.000,-zł  

       (słownie złotych: jeden tysiąc 00/100)  z przeznaczeniem na sfinansowanie  

       kosztów  zakupu materiałów związanych  remontem  świetlicy  wiejskiej w  

       Nowostawach Górnych.  

 

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę  nagród  jubileuszowych   

      i odpraw emerytalnych  dla nauczycieli rozdysponować zgodnie z planowanym  

       przeznaczeniem kwotę 68.215,-zł ( słownie złotych: sześćdziesiąt osiem tysięcy    

       dwieście piętnaście 00/100 ) dla :  

       1. Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie                                  -              45.515,-zł  

       2. Szkoły Podstawowej w Dobrej                                     -              22.700,-zł       

    

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 52.465,-zł ( słownie  

       złotych: pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt pięć 00/100 ) między  

       paragrafami w obrębie działu. 

 

§ 4. Dokonać zmian  budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków  na rok  

       2006 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .   



 2 

                                     Załącznik  
                                                                  do Zarządzenia Nr 64/2006 

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                               z dnia 31 sierpnia 2006r.  

 
 
 
 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  
 

 
 
1. Zwiększyć wydatki : 
 
 
 Dz. 754         Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
                      przeciwpożarowa  
 
rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 4260             Zakup energii                                                       -                  6.000,-zł  

 

 

   

Dz. 801       Oświata i wychowanie                                                  -            74.321,-zł  

rozdz.80101  Szkoły podstawowe                                                    -           70.921,-zł  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------- 

§ 4010             Wynagrodzenie osobowe pracowników                 -              58.207,-zł  

§ 4170              Wynagrodzenia bezosobowe                               -                 2.500,-zł  

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenie                           -               9.514,- zł  

§ 4350             Zakup usług dostępu do sieci  internet                   -                  700,-zł  

 

 

rozdz.80104  Przedszkola                                                                  -             3.400,-zł  

 § 3020            Wydatki osobowe niezaliczone  

                         do wynagrodzeń                                                      -               2.500,-zł  

§ 4170             Wynagrodzenia bezosobowe                                   -                  900,-zł  

 

Dz. 851           Ochrona zdrowia  



 3 

rozdz.85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                         -              20.000,-zł  

 

 

Dz. 852           Pomoc społeczna                                                         -            3.054,-zł  

rozdz.85219  Ośrodki pomocy społecznej                                

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                             -               1.554,-zł  

 

 

rozdz. 85295   Pozostała działalność  

§ 4260             Zakup energii                                                              -             1.500,-zł  

 

 

Dz. 854             Edukacyjna opieka wychowawcza  

rozdz.85401     Świetlice szkolne  

§ 4010              Wynagrodzenia osobowe                                        -             10.008,-zł  

 

 

 

Dz. 900                Gospodarka  komunalna i ochrona                                                                                            

                            środowiska                                                               -            7.297,-zł  
 
rozdz.90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                          -                 2.152,-zł 

 

 

rozdz.90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

§ 4300              Zakup usług pozostałych                                        -                   345,-zł  

 

rozdz.90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                             -            4.800,-zł  

 

 

 



 4 

Dz. 921          Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdz.92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

§ 4210            Zakup materiałów i wyposażenia                                  -          1.000,-zł  

 

 

 

 

2. Zmniejszyć wydatki :  

 

Dz. 754             Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

                        przeciwpożarowe  

rozdz.75412     Ochotnicze straże pożarne  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenie                              -            6.000,-zł  

 

 

Dz. 758            Różne rozliczenia  

rozdz.75818    Rezerwy ogólne i celowe         

§ 4810              Rezerwy                                                                   -              1.000,-zł  

 

 

 

Dz. 801        Oświata i wychowanie                                                    -          74.321,-zł  

rozdz.80101  Szkoły podstawowe                                                    -            70.921,-zł  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
§ 3020             Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   -                3.000,-zł  

§ 4010             Wynagrodzenia osobowe pracowników                 -                 9.000,-zł  

§ 4040             Dodatkowe wynagrodzenie roczne                         -                   714,-zł  

§ 4810              Rezerwy                                                                 -              58.207,-zł  

 

 

rozdz.80104 Przedszkola                                                                -               3.400,-zł  

§ 4040              Dodatkowe wynagrodzenie roczne                       -                    900,-zł  

§ 4270              Zakup usług remontowych                                    -                 2.500,-zł  



 5 

 

 

Dz. 851             Ochrona zdrowia  

rozdz.85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                           -              20.000,-zł  

 

 

Dz. 852             Pomoc społeczna                                                       -            3.054,-zł  

rozdz.85219      Ośrodki  pomocy społecznej  

§ 4170              Wynagrodzenia bezosobowe                                  -               1.554,-zł   

rozdz.85295      Pozostała działalność  

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                            -               1.500,-zł  

 

 

 

Dz. 854            Edukacyjna opieka wychowawcza  

rozdz.85401    Świetlice szkolne  

§ 4810               Rezerwy                                                                   -           10.008,-zł  

 

 

 

 

Dz.. 900         Gospodarka komunalna i ochrona  

                       środowiska                                                                -           7.297,-zł  

rozdz. 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                        -             2.152,-zł  

 

rozdz.90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

§ 4210            Zakup materiałów i wyposażenia                                -                345,-zł  

 

rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

§ 4270            Zakup usług remontowych                                          -             4.800,-zł  

 

 


